
  

KJKP „RAD“ SARAJEVO 
- DIREKTOR - 
 
Broj: 05-03-05-14310/17 
Sarajevo, 20.07.2017godine 
 
 Na osnovu člana 70.Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“,broj 39/14), člana 
12.Pravilnika o  postupku direktnog sporazuma  KJKP“RAD“  d.o.o. Sarajevo  i člana 40.Statuta  
KJKP“RAD“  d.o.o. Sarajevo,direktor donosi  
 

ODLUKU 
      O rezultatima okončanog postupka  javne nabavke 
     

I 
 

Za najpovoljnijeg ponuđača za pružanje usluge  L2 VPN (virtual  private network), odabiram ponudu 
firme “Telemach” d.o.o. Sarajevo. 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
KJKP“RAD“ d.o.o. je dana  19.07.2017.godine  pokrenuo postupak javne nabavke  putem direktnog 
sporazuma (Odluka 05-03-05-14310/17),  a  za izbor najpovoljnijeg ponuđača  za pružanje usluge  L2 
VPN (Usluga mrežnog  povezivanja  KJKP“RAD“  Paromlinska 57 u jedinstveni mrežni sistem sa 
Centrom za komunikacijske usluge u  ul.Envera Šehovića 14).   
Po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda  pristigla je jedna (1) ponuda i to ponuda firme: 
“Telemach d.o.o. Sarajevo (Ponuda br.039/2017 od 19.07.2017.godine) . 
 
“Telemach d.o.o. Sarajevo  je ponudio pružanje usluge  L2 VPN po  cijeni od 180,00KM mjesečno bez 
uračunatog PDV-a. 
Uslovi plaćanja:30 dana 
 
SLA za uslugu :24*7 
Dostupnost :99,50%  mjesečno   
Max.vrijeme otklanjanja kvara :4h 
Podrška :24x7 tehnička podrška  
Infrastuktura :optička  
Uz mogućnost povećanja  kapaciteta 
 
 
Obzirom da se radi o postupku javne nabavke  putem direktnog sporazuma  i da je kriterij za dodjelu  
ugovora najniža cijena, da su zadovoljeni uslovi propisani Pravilnikom  o postupku direktnog sporazuma  
za dodjelu konkretnog ugovora  te da je zadovoljena stvarna konkurencija, donosim odluku kao u 
dispozitivu. 
 
                                                                                                       DIREKTOR   KJKP „RAD“ 
                                                                                                       Selim Babić dipl.ing.građ. 
 
 
PRAVNA POUKA: 
Protiv ove Odluke  može se uložiti prigovor Ugovornom organu ,odnosno KJKP“RAD“ ,u pisanoj formi 
u roku od 5 dana  od dana kada je podnosilac saznao  ili je trebao da sazna  za navodnu povredu  Zakona 
u toku  konkretnog postupka. 
 
DOSTAVITI: 
-Ponuđačima 
-Direktoru 
-Komercijalnoj službi 
-a/a 


